檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：伍玉成

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#350

電子信箱：yucheng1023@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立國風國民中學

發文日期：中華民國106年6月9日

發文字號：府教體字第1060106381號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表。(1060106381_Attach000.jpg)

主旨：轉知中華競技疊杯運動推廣協會辦理「2017花蓮縣(北區)

第一屆競技疊杯運動公開賽」活動報名表，請鼓勵所屬踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、比賽時間:106年6月18日(星期日)。

二、比賽地點:花蓮縣吉安鄉吉安國小。

三、比賽組別:幼稚園組、國小低、中、高年級組、青少年組

及菁英組。

四、報名日期:即日起至6月10日(星期六)下午7時止。

五、詳細內容，惠請自行下載下列附件及詳閱，俾利報名及參

賽順遂。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校、國立東華大學、慈濟學

校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、大漢技術學院、國立花

蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高

級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高

級中學、花蓮縣私立海星高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、

花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、上

騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校

副本：中華競技疊杯運動推廣協會、本府教育處 2017-06-09
11:18:21

1060002379

■■■■■■■■■■■■■106/06/09

■■■■■■■